

---

# ***BjønkJærgård Holding ApS***

Skærbækvej 3, Vallund, 6870 Ølgod

## Årsrapport for 2015

---

CVR-nr. 29 77 29 08

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 19/5 2016

Frank Madsen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 7

Regnskabspraksis 9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BjønkJærgård Holding ApS  
Skærbækvej 3  
Vallund  
6870 Ølgod

CVR-nr.: 29 77 29 08  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Regnskabsår: 10. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Varde

### Direktion

Frank Madsen

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

### Pengeinstitut

vestjyskBANK  
Bredgade 38  
6900 Skjern

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel, finansiering og investering.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 71.514, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 375.120.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Den fortsatte drift er betinget af, at selskabets indtjening kan forbedres. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres gennem indtjeningen i løbet af de næste 2-3 år. Anpartshaver har besluttet ikke at indskyde yderligere kapital.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-5.000	-4.375
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>	<b>-4.375</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-66.455	-66.455	-66.455
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-71.455</b>	<b>-71.455</b>	<b>-70.830</b>
Finansielle omkostninger		-59	-3.821	-62
<b>Resultat før skat</b>		<b>-71.514</b>	<b>-75.276</b>	<b>-70.892</b>
Skat af årets resultat		0	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-71.514</b>	<b>-75.276</b>	<b>-70.892</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-71.514	-75.276	-70.892
		<b>-71.514</b>	<b>-75.276</b>	<b>-70.892</b>

## Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
<b>Aktiver</b>				
Olie- og gasrettigheder		265.819	332.274	398.729
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<b>265.819</b>	<b>332.274</b>	<b>398.729</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>265.819</b>	<b>332.274</b>	<b>398.729</b>
Udskudt skatteaktiv	4	0	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.655</b>	<b>1.028</b>	<b>1.349</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.655</b>	<b>1.028</b>	<b>1.349</b>
<b>Aktiver</b>		<b>267.474</b>	<b>333.302</b>	<b>400.078</b>
<b>Passiver</b>				
Selskabskapital		125.000	125.000	125.000
Overført resultat		-500.120	-428.606	-353.330
<b>Egenkapital</b>	3	<b>-375.120</b>	<b>-303.606</b>	<b>-228.330</b>
Mellemregning med hovedanpartshaver		638.219	632.533	624.033
Anden gæld		4.375	4.375	4.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>642.594</b>	<b>636.908</b>	<b>628.408</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>642.594</b>	<b>636.908</b>	<b>628.408</b>
<b>Passiver</b>		<b>267.474</b>	<b>333.302</b>	<b>400.078</b>
Going concern	1			
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5			



# Noter til årsregnskabet

## 1 Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Der er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres gennem indtjeningen i løbet af de næste 2-3 år. Anpartshaver har besluttet ikke at indskyde yderligere kapital.

## 2 Immaterielle anlægsaktiver

	Olie- og gasrettigheder DKK
Kostpris 1. januar	664.549
Kostpris 31. december	664.549
Ned- og afskrivninger 1. januar	332.275
Årets afskrivninger	66.455
Ned- og afskrivninger 31. december	398.730
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>265.819</b>
Afskrives over	10 år

## 3 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-428.606	-303.606
Årets resultat	0	-71.514	-71.514
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>-500.120</b>	<b>-375.120</b>

Der er ikke udstedt anpartsbeviser.  
Anpartskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.  
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsregnskabet

	2015	2014	2013
	DKK	DKK	DKK
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>			
Immaterielle anlægsaktiver	19.000	12.000	5.000
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-144.000	-119.000	-95.000
Overført til udskudt skatteaktiv	125.000	107.000	90.000
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>			
Opgjort skatteaktiv	125.000	107.000	90.000
Nedskrivning til vurderet værdi	-125.000	-107.000	-90.000
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

## 5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
